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FRANCESCO VITTORIO
PELLEGRINO

.
N
Altezza (cm): 180
Nato a: Marsala, Italia

Lingue: italiano, inglese
Agenzie:

FORMAZIONE

2014-2017

TEATRO
2018
2018

2018
2018

2016-2017
2016-2017
2016-2017

2016-2017

2016-2017

2016-2017
2016-2017
2016-2017
2014

PREMIO
2018

2016

SKILLS

ACCADEMIA NAZIONALE 3 ANNI
D'ARTE DRAMMATICA SILVIO

D'AMICO

TIRANNO EDIPO! BARBERIO CORSETTI

SILENZIO FRANCESCO VITTORIO
PELLEGRINO

PARTY TIME VALENTINO VILLA

UN SOGNO NELLA NOTTE DI TOMMASO CAPODANNO
MEZZESTATE

VIEUX CARRE MARCO FASCIANA
DE BELLO GALLICO MARCO FASCIANA
IL CAVALIERE DEL LORENZO SALVETI
PESTELLO ARDENTE

ANATOMIA TITO: UN MARCO FASCIANA
COMMENTO

SHAKESPEARIANO

TUTTO E BENE QUEL CHE RAFFAELE BARTOLI
FINISCE BENE

L'UOMO ALLA COQUE
MASK 3 MICHELE MONETTA
OFFICINA TEATRALE MASSIMILIANO FARAU

| GIGANTI DELLA MONTAGNA MASSIMO PASTORE

SECONDO PREMIO A SILENZIO di H. PINTER

"EUROPEAN YOUNG

THEATRE"

SIAE "L'UOMO ALLA COQUE" da F.
DURREMMAT



Dialetti/Accenti siciliano, romano

Canto tenore (ottimo)
Sport/Arti Marziali/Danze calcio, nuoto, tennis, scherma
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/francescovittorio

pellegrino



